
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động, chỉ định Trạm trưởng Trạm thủy nông thuộc Công ty  

 

 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN  

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH 

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;  

Căn cứ quyết định số 64/QĐ-CTKTTL ngày 23/4/2021 của Chủ tịch Công ty 

TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc phân công phụ 

trách điều hành hoạt động Công ty TNHH MTV Khai thác công trình Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-CTKTTL ngày 14/7/2022 của Công ty về việc 

ban hành Quy chế làm việc của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi 

Ninh Thuận;  

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-CTKTTL ngày 29/7/2022 của Phó Giám đốc 

phụ trách Công ty về Luân chuyển, điều động cán bộ thuộc diện Công ty quản lý 

giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 34-QĐ/ĐU ngày 27/12/2022 của Đảng ủy Công ty về 

điều động, chỉ định đồng chí Phạm Diệp Hòa, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng ủy 

Công ty, nhiệm kỳ 2020-2025; 

Căn cứ Tờ trình số 894/TTr-CTKTTL ngày 30/12/2022 của Phó Giám đốc 

phụ trách Công ty về việc điều động, chỉ định Trạm trưởng Trạm thủy nông trực 

thuộc Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận; 

Căn cứ Công văn số 718/CTKTTL-TCHC ngày 30/12/2022 của Chủ tịch 

Công ty về việc điều động, chỉ định Trạm trưởng Trạm thủy nông trực thuộc Công 

ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay, điều động, chỉ định ông Phạm Diệp Hòa, Kỹ sư công trình thủy 

lợi, thôi giữ chức vụ Trạm trưởng Trạm thủy nông thành phố Phan Rang - Tháp 

Chàm để giữ chức vụ Trạm trưởng Trạm thủy nông Ninh Hải, thuộc Công ty. 

 Thời gian giữ chức vụ 05 năm, kể từ ngày 01/02/2023 đến hết ngày 

31/01/2028. 

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MTV 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH 

THỦY LỢI NINH THUẬN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-CTKTTL Ninh Thuận, ngày      tháng  12  năm 2022 



2 
 

Điều 2. Ông Phạm Diệp Hòa có trách nhiệm bàn giao công việc và tài liệu 

liên quan cho Trạm thủy nông Thành phố Phan Rang – Tháp Chàm. Trong thời 

gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, ông Phạm Diệp Hòa được hưởng nguyên mức 

lương (hệ số lương) và phụ cấp chức vụ Trạm trưởng theo quy định hiện hành.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) trong Ban Giám đốc; Trưởng các Phòng, Ban, Trạm thủy nông 

trực thuộc Công ty và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch Công ty; 

- Kiểm soát viên; 

- Ban Giám đốc;  

- Lưu: VT, TCHC. 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH 
 

 

 

 

Lê Phạm Hòa Bình 
 


		hoabinhlp@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-12T09:45:08+0700


		2023-01-12T10:00:39+0700


		2023-01-12T10:00:54+0700


		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-12T10:01:36+0700




